[image: Песчанокопское СП-одн]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
 ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2015                                        №186                                   с.Песчанокопское

          «О внесении изменений в Постановление
          Главы Песчанокопского сельского
          поселения от 15.06.2015  № 165
          «О введении особого противопожарного
          режима на территории муниципального
          образования «Песчанокопское сельское поселение»»

В целях приведения Постановления Главы Песчанокопского сельского поселения от 15.06.2015 №165 «О введении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Песчанокопское сельское поселение» в  соответствие с  Постановлением Правительства РФ от 25.04.2012      № 390 «О противопожарном режиме».

Постановляю:
1.Внести изменения в приложение к постановлению Главы Песчанокопского сельского поселения от 15.06.2015 №165 «О введении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Песчанокопское сельское поселение» изложив п.4.4. в следующей редакции:
- «Запрещается использовать противопожарное расстояние между зданиями, сооружениями и строениями для складирования материалов, оборудования и тары, для стоянки транспорта и строительства (установки) зданий и сооружений, для разведения костров и сжигания отходов и тары.
2.Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Песчанокопского
сельского поселения                                                            Ю.Г.Алисов

Постановление вносит
инспектор по ГО и ЧС

image1.jpeg